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Kraków, dnia 19 marca 2018 r. 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie procedury ogłoszenia zaproszenia do złożenia ofert, w oparciu  

o art. 138o ust. 2 – 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2017 poz. 

1579 ze zm.)., nr sprawy: 80.272.63.2018 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI ZAPROSZENIA 

 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań do treści Zaproszenia w postępowaniu na wyżej 

opisany zakres przedmiotowy oraz udzielone na nie odpowiedzi. 

 

Zwracam się o wyjaśnienie treści zaproszenia do składania ofert we wskazanym wyżej 

postępowaniu, w części dotyczącej zapisów wzorcowej umowy o wykonanie zamówienia (str. 

22 i nast. zaproszenia). 

 

Pytanie nr 1 
W par. 9 ust. 1 umowy zamawiający zastrzega możliwość wprowadzenia zmian do umowy w 

określonych przypadkach. Proszę o potwierdzenie, że zmiana umowy w tym trybie wymaga, 

dla swojej skuteczności, aneksu zaakceptowanego przez dwie strony umowy. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający potwierdza, iż zmiana umowy w tym trybie wymaga, dla swojej skuteczności, 

aneksu zaakceptowanego przez dwie strony umowy.  

Pytanie nr 2 
Proszę o potwierdzenie, że zmiana uzgodnionego terminu szkoleń wskazana w par. 9 ust. 1 b) 

umowy wymaga uzgodnienia z wykonawcą. 

Odpowiedź nr 2 
Zamawiający potwierdza, iż zmiana umowy w tym trybie wymaga, dla swojej skuteczności, 

aneksu zaakceptowanego przez dwie strony umowy.  

Pytanie nr 3  
W związku z brzmieniem par. 9 ust. 1 b) umowy proszę o potwierdzenie, że: 

1. zamawiający w chwili obecnej dysponuje środkami finansowymi pozwalającymi na 

realizację zamówienia oraz 

2. przyjęty harmonogram przeprowadzenia szkoleń nie jest w chwili obecnej (według 

wiedzy zamawiającego) zagrożony. 

Odpowiedź nr 3 
Zamawiający potwierdza, iż: 

1. Dysponuje środkami finansowymi na realizację zamówienia w wysokości określonej 

przez Zamawiającego, która zostanie podana podczas otwarcia ofert, 

2. Według wiedzy Zamawiającego przyjęty harmonogram nie jest zagrożony.  
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Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści 

Zaproszenia stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter 

nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.  

 

 

Z poważaniem, 

 

Alicja Rajczyk 

 

 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 

2. Strona internetowa UJ; 

3. a/a. 


